
DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ O DÍLO
TSKRP0093M5I

„Cyklo Rokytka - vodní prostup, Praha 8, č. akce 2950110 - DUR, DSP, hydrotechnická
studie záměru, IIC“

číslo smlouvy objednatele: A/3/16/2400/100

číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2,0 mil. Kč bez
DPH je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění

uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, náměstek generálního ředitele pro

investiční výstavbu a speciální stavby, místopředseda představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020, TDI

a

2. Zhotovitel: sinpps s.r.o.

Dvorecká 387/2
147 00 Praha 4
IČO: 62584332
DIČ: CZ62584332
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 33665

Bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha 4

č. ú.: 85147369/0800
zastoupena: Ing. Janem Božovským, jednatelem

- 1 -



Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Božovský, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Pavel Jeřábek, Ing. Olga Volicerová

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tento dodatek č. 4 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo „Cyklo Rokytka - vodní

prostup, Praha 8, č. akce 2950110 - DUR, DSP, hydrotechnická studie záměru, IIČ“ ze dne

22.7.2016 (dále jen ,,Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je doplnění čl. II. Smlouvy (Předmět plnění) a změna či. III. Smlouvy

(Cena Díla). Důvodem je nutnost vypracování dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební

práce, včetně výškového řešení, položkového výkazu výměr a položkového kontrolního rozpočtu

projektanta. Na základě těchto dokumentů bude možné realizovat zadávací řízení na výběr

zhotovitele stavby.

Soupis víceprací je přílohou č. 1 Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále uvedeno.

III.

Změna čl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se doplňuje o nový pododst. č. 1.1.4, který zní:

1.1.4 Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce (DVZ), včetně výškového
řešení, položkového výkazu výměr a položkového kontrolního rozpočtu projektanta.

IV.

Změna čl. III. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

604 283,00 Kč
126 899,43 Kč
731 182,43 Kč

Cena dle SOD bez DPH

DPH 21%
Cena dle SOD včetně DPH

648 283,00 Kč
136 139,43 Kč
784 422,43 Kč

Cena po uzavření Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%

Cena po uzavření Dodatku č. 1 vč. DPH

244 596,00 Kč
51 365,16 Kč

295 961,16 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 4 bez DPH

DPH 21%
Cena víceprací dle Dodatku č. 4 vč. DPH

-2-



892 879,00 Kč
187 504,59 Kč

1 080 383,59 Kč

Cena celkem včetně Dodatku č. 4 bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně Dodatku č. 4 vč. DPH

VI.
Změna čl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1 . Cl. X. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 1 1 , který zní:

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP,

které jsou zveřejněny na webových stránkách objednatele, a zavazují se tyto zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a

přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho
spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.
č. 40/2009 Sb.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

L

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i
Zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis víceprací

-3 -



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne: 2 1. OB. 2018

Objednatel: Zhotovitel:

PhDr. Ing. Matěji řphtner, MBA

místopředsed enstva
Ing. Jan Bbž

jednatel

5Í3BRSyavebne 10Vj| 14700 praha 4

www.sinpps.cz

s.r.o.

hl.m. PRAHY. a.s.

Řásnovka 770/C. 110 00 PRAHA 1 j

poradensko
sluiby

!

Dvorei—

Tei 241 -400-808 •

!103

-4-


